

Siren Vibes Publishing ApS

Formosavej 39,

2300 København S

CVR-nr. 42802867

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-04-2024

Margrethe Holm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Siren Vibes Publishing ApS Formosavej 39, 2300 København S
CVR-nr.	42802867
Stiftelsesdato	02-11-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Margrethe Holm Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udgivelse af musik, kunst og litteratur, der fremmer kollektivitet, bæredygtighed, global tænkning og ligeværdige menneskelige møder i bred forstand, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 6.237, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 88.711, og en egenkapital på kr. -23.672.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et den positive udvikling forsætter og et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses , at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		45.090	8.019
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		45.443	0
Andre eksterne omkostninger		-72.103	-81.375
Bruttoresultat		18.430	-73.356
Personaleomkostninger	1	-6.655	-12.345
Driftsresultat		11.775	-85.701
Finansielle omkostninger	2	-7.444	-3.925
Resultat før skat		4.331	-89.626
Skat af årets resultat		1.906	19.718
Årets resultat		6.237	-69.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.237	-69.908
Resultatdisponering		6.237	-69.908

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		45.443	0
Varebeholdninger		45.443	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.956	0
Udskudte skatteaktiver		21.624	19.718
Andre tilgodehavender		1.918	6.900
Tilgodehavender		25.498	26.618
Likvide beholdninger		17.770	47.139
Omsætningsaktiver		88.711	73.757
Aktiver		88.711	73.757

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-63.672	-69.908
Egenkapital		-23.672	-29.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.387	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.931	103.665
Kortfristede gældsforpligtelser		112.383	103.665
Gældsforpligtelser		112.383	103.665
Passiver		88.711	73.757
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	12.000
Andre personaleomkostninger	6.655	345
	<u>6.655</u>	<u>12.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.444	3.925
	<u>7.444</u>	<u>3.925</u>

3. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.